℞. Opii in frusta minora concisi

partem unam.

Aquae frigidae . . . partes tres.

Macerata per tres dies absque agitatione et decantha; residuo infunde Aquae partes duas et post aliquot tempus decantha; quae operatio adhuc semel repetatur; liquores commixtos cola et albumine clarificatos levi bullitione evapora et praecipitatum prout formatum decantha. (Vm.)

℞. Opii concisi . . . quantum vis.

Aquae frigidae quantum sufficit.

Macerata per horas duodecim, tunc digere leni calore per tempus aequale et cola; cum residuo eodem modo age, donec aqua non amplius coloretur; liquores commixti in balneo aquae ad electuarii spissi consistentiam evaporent; quo in Aqua frigida dissoluto, liquorem sepone, cola et denique ad extracti consistentiam consume. (Suec.)

℞. Opii concisi . . . uncias quatuor.

Aquae communis cum Succo Citri libra dimidia acidulata libras quatuor.

Post solutionem filtra et in balneo aquae ad extracti consistentiam consume. (Br. Pal. Wir.)

℞. Opii . . . uncias duas

Aquae bullientis . . . libram unam.

Dissolve, liquorem calidum cola, adde Aquae frigidae libram unam, per dies duos aëri exponere, filtra, tunc va-

porando, primum leni igne tunc in balneo aquae ad extracti consistentiam usque consume. (Br. Fi.)

℞. Opii uncias sex, Aquae bullientis libras tres et Aquae frigidae tantidem.

℞. Opii grossiuscule pulverati

partem unam.

Aquae . . . partes quatuor.

Digere per dies duos, blando calore, saepius agitando, liquorem decantha et cola, qui tunc in balneo aquae ad aptam consistentiam evaporet. (A. Bor. D. Han. His. Lus. O. Pal. Sax. Sa. Sp. Sw.)

Bor4. ad massam pilularis consistentiam evaporare et tunc leni calore exsiccare, ut pulverati queat, jubet; — GalM. infusione ad finem perducta liquorem per horas viginti quatuor sepositum filtrare, dimidium ebullitione consumere, iterum seponere et post novam colationem, evaporationem in balneo aquae perficere; — Ba. digerere per horas viginti quatuor, cum residuo eandem operationem repetere, Aquae novae partem quartam sumendo et colaturas commixtas consumere; — HassP. Opii uncias quatuor, Aquae destillatae libram unam in olla murrhina ad opii solutionem tenere saepius agitando, colare, residuum Aqua destillata abluere, colare, et sepositione clarificatum ad electuarii consistentiam evaporare, massam remanentem in Aquae frigidae partibus tribus solvere et fluidum filtratum in balneo aquae ad siccum evaporare.

℞. Opii . . . uncias duas.

Aquae bullientis octarium unum.

Tritura per sexagesimas decem, sepone parumper et decantha liquorem; residuo denuo bis cum eadem Aquae quantitate per idem tempus tritura; liquores commixtos per duos dies in vase aperto aëri exponere, cola et lente ad extracti consistentiam consume. (Du. C.)